

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2019/20

Borellas Kælder ApS

Søborg Hovedgade 86, 2. tv.
2860 Søborg

CVR nr. 11562582

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. december 2020

Dirigent

Thomas Fleischer

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance pr. 30. april	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Borellas Kælder ApS
Søborg Hovedgade 86, 2. tv.
2860 Søborg

CVR-nr.: 11562582
Stiftelsesdato: 1. november 1987
Hjemsted: Gladsaxe Kommune
Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Direktion

Thomas Fleischer

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. december 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er cateringdrift.

Redegørelse for væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet har i regnskabsårets første 10 måneder præsteret et forventet resultat mens de sidste måneder været præget af coronavirus situationen. Virksomheden har været lukket ned i ca 6 uger. Dette har medført væsentlige tab i omsætning og øgede omkostninger. En del af dette er dækket af de hjælpepakker som selskabet har ansøgt og modtaget.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/20 et resultat før skat på kr. 430.823.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Det forventes at corona situationen vil påvirke selskabets drift i store dele af året og der forventes et noget mindre men dog positivt drifts resultat.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	1.603.795	1.904.436
1. Personaleomkostninger	-1.124.413	-1.198.295
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.342	-26.220
Resultat før finansielle poster	453.040	679.921
Andre finansielle indtægter	0	-297
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-14.100	-11.170
Andre finansielle omkostninger	-8.117	-3.182
Ordinært resultat før skat	430.823	665.272
Skat af årets resultat	-94.887	-146.844
ÅRETS RESULTAT	335.936	518.428
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	335.936	518.428
Disponeret i alt	335.936	518.428

Balance pr. 30. april

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	143.373	165.153
Indretning lejede lokaler	1.712	6.274
Materielle anlægsaktiver i alt	145.085	171.427
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	43.660	43.660
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.660	43.660
Anlægsaktiver i alt	188.745	215.087
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.611	50.933
Varebeholdninger i alt	12.611	50.933
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.509	178.927
Andre tilgodehavender	202.671	26.944
Periodeafgrænsningsposter	93.031	86.405
Tilgodehavender i alt	302.211	292.276
Likvide beholdninger	769.278	1.797.655
Likvide beholdninger i alt	769.278	1.797.655
Omsætningsaktiver i alt	1.084.100	2.140.864
AKTIVER I ALT	1.272.845	2.355.951

Balance pr. 30. april

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	335.936	518.429
Egenkapital i alt	835.935	1.018.429
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	12.457	12.016
Hensatte forpligtelser i alt	12.457	12.016
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.280	289.151
Gæld til tilknyttede virksomheder	208.501	745.510
Selskabsskat	94.446	144.298
Anden gæld	34.835	146.547
Periodeafgrænsningsposter	29.250	0
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	26.141	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	424.453	1.325.506
Gældsforpligtelser i alt	424.453	1.325.506
PASSIVER I ALT	1.272.845	2.355.951

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Ejerforhold

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Lønninger	1.117.466	1.183.863
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.947</u>	<u>14.432</u>
	<u>1.124.413</u>	<u>1.198.295</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 47 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 100.721.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Thomas Fleischer Holding ApS
Søborg Hovedgade 86, 2. tv.
2860 Søborg
